РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 РАДИЩЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

       « 10 » апреля  2014г                                                 №  11/36

р.п. Радищево

О внесении изменений в бюджет  муниципального образования    Радищевское городское поселение  Радищевского района Ульяновской области на 2014 год, утверждённый  решением Совета депутатов  от 23.12.2013 №  8/26

        Совет депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области  решил:

1.Внести  в бюджет муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области на 2014 год, утверждённый решением Совета депутатов от 23.12.2013 № 8 /26 следующие изменения:

       1.1.Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1. «Основные характеристики бюджета муниципального образования Радищевское городское поселение»:

Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области за 2014 год:

общий объём доходов бюджета муниципального образования Радищевское городское поселение в сумме 11399,73 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в общей сумме  3097,13 тыс. рублей;

общий объём расходов бюджета муниципального образования Радищевское городское поселение в сумме 12428,37 тыс. рублей;

дефицит бюджета муниципального образования Радищевское городское поселение в сумме 1028,64 тыс. рублей.

     1.2. В приложении 3 «Доходы бюджета муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области на 2013 год в разрезе кодов видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов, классификации доходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации»:

- в строке « Безвозмездные поступления » (код 2 00 00000 00 0000 000) цифры «1460,50» заменить цифрами «3097,13»;

 - в вести строку «Субсидии на капитальный ремонт дворовых территорий» (код 2 02 02999 10 0000 151) цифры «0» заменить цифрами «989,88»;

 - в вести строку «  Субсидии на дороги» (код 2 02 02041 10 0000 151) цифры «0» заменить цифрами «661,12»;

- в строке «Субвенции  на осуществление полномочий по первичному воинскому учету (код 2 020301510 0000 151) цифры «156,03» заменить на цифры «141,60»;

   1.3. в приложение 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области на 2014 год (приложение 3 к настоящему решению):

  1.3.1) в строке «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета» цифры «366,4» заменить цифрами «1028,64»;

  1.3.2) в строке «Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета» ( 01 05 00 00 00 0000 000) «366,4» заменить цифрами «1028,64»;

   1.3.3) в строке «Увеличение остатков средств бюджетов поселений « (01 05 00 00 00 0000 00 500) цифры «9763,2» заменить цифрами «11399,73»;

   1.3.4) в строке «Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений « (01 05 02 01 00 0000 610) цифры «9763,2» заменить цифрами «11399,73»;

    1.3.5) в строке «Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений» ( 01 05 02 01 00 0000 610) цифры «9763,2» заменить цифрами «11399,73»;

   1.3.6) в строке «Уменьшение остатков средств бюджетов поселений» ( 01 05 00 00 00 0000 600) цифры «10129,56» заменить цифрами «12428,37»;

    1.3.7) в строке «Уменьшение прочих остатков денежных  средств бюджетов поселений» ( 01 05 02 01 00 0000 610) цифры «10129,56» заменить цифрами «12428,37»;

     1.3.8) в строке «Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений» ( 01 05 02 10 00 0000 610) цифры «10129,56» заменить цифрами «12428,37»;

  1.4 в приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований   бюджета муниципального образования Радищевское городское поселение по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2014 год» (приложение №5 к настоящему решению):

- в строке «Общегосударственные вопросы» (код 01 04 ) цифры «175,60» заменить цифрами «82,08»;

- в вести строку «Другие общегосударственные вопросы» (код 01 13) цифры «165,43» заменить цифрами «365,43»;

- в вести строку «Субсидии на капитальный ремонт дворовых территорий» (код 04 09) цифры «0» заменить цифрами «989,88»;

- в вести строку « Субсидии на дороги» (код 04 09) цифры «0» заменить цифрами «661,12»;

- в вести строку «Жилищное хозяйство» (код 05 01) цифры «0» заменить цифрами «62,0»;

 - в  строке «Коммунальное хозяйство» (код  05 02 ) цифры « 2500,0» заменить цифрами «3093,56»;

 - в  строке «Другие общегосударственные вопросы в области жилищно- коммунального хозяйства» (код  05 05 ) цифры « 3570,40» заменить цифрами «3463,92»;

1.5. В приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета   муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области на 2014 год» (приложение №6 к настоящему решению):

- в строке «Функционирование высших исполнительных органов местных администраций»;(код 503 01 04 002400 121) цифры «0» заменить цифрами «82,08»;

- в строке «Функционирование высших исполнительных органов» (код 503 01 04 002400 360) цифры «175,60» заменить цифрами «0»;

- в вести строку «Мероприятия по выполнению полномочий переданных муниципальному району поселениями в связи с заключенными соглашениями» (код 503 01 13 5212600 540) цифры  «0» заменить цифрами «200,0»;

- в строке «Другие общегосударственные вопросы»(код 503 01 13 0930000 121) заменить на (код 503 01 13 0930000 111);

- в строке «Другие общегосударственные вопросы» (код 503 01 13 5212100 530) заменить на  (код 503 01 13 5212100 244);

- в строке «Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствует военные комиссариаты» заменить (код 503 02 03 2985118 121) заменить (код 503 02 03 2985118 111) сумму «156,03» на сумму «141,60»;

- в вести строку «Субсидии на развитие системы дорожного хозяйства» (код 503 04 09 9212610 244)  цифры «0» заменить цифрами «661,12»;

- в  строке «Субсидии на развитие системы дорожного хозяйства» (код 503 04 09 9212611 244)  цифры «974,10» заменить цифрами «980,78»;

- в вести  строку «Субсидии бюджетам поселения, на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов административных центров субъектов Российской Федерации» (код  503 04 09 5280000 244) цифры «0» заменить цифрами «989,88»;

- в вести строку «Коммунальное хозяйство» (код 503 05 01 0980101 810) цифры «0» заменить цифрами «62»;

- в строке «Коммунальное хозяйство» (код 503 05 02 3510500 244) цифры «2500,0»заменить цифрами «2593,56»;

- в вести строку «Коммунальное хозяйство» (код 503 05 02 3510500 630) цифры «0» заменить на цифры «500,0»;

- в строке «Учреждений по сопровождению исполнения отдельных процедур, осуществляемых при исполнении муниципальных функций муниципальными органами (код 503 0505 0930000 242)цифры «10,0»заменить цифрами « 60,0»;

- в строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд» (код 503 05 05 0930000 244) цифры «1130,40» заменить цифрами «973,92»;

в  вести дополнение в ст.6 «Бюджетные ассигнования бюджета муниципального образования Радищевское городское поселение»

пункт 3 «Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2014 год в сумме 129,0 тыс.рублей;

2.Настоящее решение вступет в силу со дня официального опубликования (обнародования)

3.Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на председателя комиссии по бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению С.В.Самохвалову.

Глава муниципального образования

Радищевское городское поселение                                                С.В. Стрелкова